СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

РОПШИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  № 23
29 апреля 2015 года
Об установлении расходных

обязательств муниципального

образования Ропшинское сельское

поселение Ломоносовского муниципального

района  Ленинградской области на 2015  год

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ч. 2 ст. 14.1 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с Положением о звании Почетный житель муниципального образования Ропшинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района  Ленинградской области (далее – Положение о звании Почетный житель), утвержденное решением Совета депутатов МО Ропшинское сельское поселение второго созыва № 22 от 16.05.2014 г. с изм. утв. решением Совета депутатов МО Ропшинское сельское поселение третьего созыва № 19 от 29.04.2015 г., с Положением о Знаке  «За заслуги перед муниципальным образованием Ропшинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области» (далее – Положение о Знаке «За заслуги»), утвержденное решением Совета депутатов МО Ропшинское сельское поселение второго созыва № 23 от 16.05.2014 г. с изм. утв. решением Совета депутатов МО Ропшинское сельское поселение третьего созыва № 20 от 29.04.2015 г. Совет депутатов муниципального образования Ропшинское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Установить расходные обязательства муниципального образования Ропшинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области на 2015 год по финансовому обеспечению выплаты денежного вознаграждения, лицам, которым присвоено звание "Почетный житель" в соответствии с Положение о звании Почетный житель.

2. Установить расходные обязательства муниципального образования Ропшинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области на 2015 год по финансовому обеспечению выплаты денежного вознаграждения, лицам, которым присвоен Знак "За заслуги" в соответствии с Положением о Знаке «За заслуги».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Балтийский Луч» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ропшинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу после его размещения на официальном сайте МО Ропшинское сельское поселение в сети Интернет.
Глава муниципального образования

Ропшинское сельское поселение                                                                              Ф.М. Егоров